Omnucanne Topapa Cymmika 1jst pyk Jofel AA92500

XapaKTepuCTHKHU

Tun

VYnpasnenue

Hanpsioxenue

MomtHocTh

YpoBens myma

TemmnepaTypa BO3AyLIHOTO TOTOKA
CKOpOCTh BO3IyIIHOTO IMOTOKA
Bpewms cymku

[MIupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

CrpaHa-npou3BOAUTEIb

3aKpbBITast
aBTOMAaTHYECKOE (CEHCOPHOE)
220 B

2 kBt

77.5 nb

54.1°C

33.6 M/cek.

120 cexk.

280 MM

210 MM

220 mm

3.2 xr

Hcnanus

WMudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Y6eautenbHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 10 TeJe()OHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

